

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МОНЧЕГОРСКАЯ УЛ. д.10
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одна тысяча триста сорок девять рублей 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,6		1 349,38
ЖЭС-2					1,6		1 349,38
1	1	Окраска ПВХ красками подгот. по верх. фасадов: простых 1 раз с земли, лесов (фасад, мат изыскан.) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,812 Н=68% П=40% 00-00000925 Краска Фасадная AURA FASAD EXPO водная 15л база А 00-00000923 Растворитель 646 Bitumast 9.5л	10-012-01	10 м2	1,6	843,36	1 349,38
				л	1,80	148,78	267,80
				л	0,18	110,61	19,91
Прямые затраты по разделу:							866,55
Накладные расходы по разделу:							174,40
Сметная прибыль по разделу:							102,59
Итого по разделу, включая НДС:							1 349,38
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							1 349,38

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» _____ Н.Ю. Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин